
 

 

Tickaa vapaasti – myös elokuvateatterissa 

Finnkino ja Suomen Tourette- ja OCD-yhdistys ry järjestävät huhtikuussa 

erikoisnäytöksen elokuvasta I Swear, joka kertoo Tourette-oireyhtymän omaavasta 

pojasta ja hänen kasvutarinastaan. Tilaisuuteen kutsutaan henkilöitä, joilla on 

Tourette sekä heidän läheisiään. Illan viesti on selkeä: elokuvateatteriin saa tulla 

omana itsenään. 

Tourette on yleisempi kuin moni ajattelee 

Tourette on neurokehityksellinen oireyhtymä, esiintyy arviolta noin 0,3–1 prosentilla 

väestöstä. Suomessa tämä tarkoittaa arviolta 5 000–10 000 ihmistä. Oireet alkavat 

tyypillisesti lapsuudessa ja koostuvat sekä motorisista että äänellisistä tic-oireista, jotka 

kestävät yli vuoden. 

Vaikka kyse ei ole harvinaisesta ilmiöstä, siihen liittyy edelleen väärinkäsityksiä ja stigmaa. 

Moni Touretten omaava pohtii arjessa, missä saa olla oma itsensä ilman selittelyä tai 

häpeää. 

– I Swear antaa kasvot ja äänen monelle nuorelle, jonka arki ei aina ole ympäristölle tuttu. 

Haluamme lisätä ymmärrystä, mutta ennen kaikkea tarjota yhteisön, jossa voi kokea 

kuuluvansa joukkoon. Tämä ilta on vertaistukea, näkyvyyttä ja juhlaa, sanoo Tuula 

Savikuja, Suomen Tourette- ja OCD-yhdistyksen toiminnanjohtaja. 

 

Ohjelmassa keskustelua ja kokemuksia 

Tilaisuudessa Suomen Tourette- ja OCD-yhdistys esittelee toimintaansa, 30-

vuotisjuhlavuoden tapahtumia sekä kertoo uudistettavasta Touretten oireyhtymä -kirjasta, 

jonka ovat toimittaneet Tuula Savikuja ja psykiatrian dosentti Sami Leppämäki. Sami 

puhuu tilaisuudessa Touretten oireyhtymästä ja siihen liittyvistä väärinkäsityksistä sekä 

ajankohtaisesta tutkimustiedosta. Elokuvan jälkeen järjestetään nuorten Tourette-

henkilöiden kokemuspaneeli. Paneelissa kuullaan avoimia puheenvuoroja arjesta, 

identiteetistä ja siitä, miltä tuntuu tulla nähdyksi omana itsenään. Mukana on nuoria 

aktiivisia somesisällöntuottajia, kuten Katariina Räikkönen, joka nähtiin myös vuoden 

Itsenäisyyspäivän linnanjuhlissa. 

 

Elokuvateatteri kuuluu kaikille 



Finnkino järjestää säännöllisesti erityisnäytöksiä aistiherkille ja neurokirjolla oleville 

katsojille. Näissä näytöksissä huomioidaan esimerkiksi valaistus ja äänitasot, ja salissa 

saa liikkua ja reagoida omalla tavallaan. 

– Haluamme, että elokuvateatteri on paikka, jossa jokainen voi olla oma itsensä – myös 

silloin, kun se tarkoittaa äänekkyyttä, liikkumista tai erilaisuutta. Tämä yhteistyö Suomen 

Tourette- ja OCD-yhdistyksen kanssa on meille tärkeä askel kohti entistä 

saavutettavampaa ja inhimillisempää elokuvakokemusta, sanoo Irene Hernberg, 

Finnkinon viestintäpäällikkö. 

Tilaisuus järjestetään 1.4. klo 18.00 Finnkinon Tennispalatsissa salissa 5 ja se on osa 

Suomen Tourette- ja OCD-yhdistyksen 30-vuotisjuhlavuotta. 

Ilmoittaudu tästä: https://www.flomembers.com/tourette-

ocd/events/register/1dfc93637791750748a01416b8648dfd 

Tietoa I Swear-elokuvasta 

Tositarinaan perustuva, sympaattinen ja koskettava I Swear - Minun ääneni kertoo 

nuoresta Johnista, joka yrittää elää “normaalia” elämää maailmassa, joka näkee hänet 

erilaisena. 

Elokuva vie katsojan 1980-luvun Skotlantiin. 15-vuotiaalla Johnilla todetaan Touretten 

syndrooma aikana, jolloin sairaudesta tiedetään vielä hyvin vähän. John kohtaa 

ennakkoluuloja ja epäilyjä. Yllättävien ja avuliaiden ihmisten avulla hän alkaa löytää 

keinoja selviytyä yhteiskunnassa, ja avaa samalla tietä erilaisuuden hyväksymiselle. 

I Swear - Minun ääneni on lämminhenkinen tarina rohkeudesta, oman äänen löytämisestä 

ja monimuotoisuuden arvostamisesta. 

Yhteystiedot:  

Suomen Tourette- ja OCD- yhdistys: www.tourette.fi tai www.ocd.fi info@tourette.fi  

 

Vuonna 1986 perustettu Finnkino on Suomen kulttuuriviihteen monipuolisin elämysten 

tarjoaja ja edelläkävijä. Finnkinolla on Suomessa kahdellatoista paikkakunnalla kaikkiaan 

17 elokuvateatteria, joissa on yhteensä 119 salia. Finnkino toimii myös elokuvien 

maahantuojana ja levittäjänä. Finnkino kuuluu Euroopan suurimpaan 

elokuvateatteriketjuun Odeon Groupiin, jonka omistaa amerikkalainen maailman johtava 

elokuvateatteriketju AMC. Finnkino viettää 40-vuotis juhlavuotta 2026.  
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